
Protokół Nr 159/21
ze zdalnego posiedzenia Zarządu Powiatu Wołowskiego

w dniu 11 sierpnia 2021 r.

Posiedzenie odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego w Wołowi e
przy pl. Piastowskim 2 w Wołowi e w godz. 8.10 - 8.40

W posiedzeniu uczestniczyli:
1) Janusz Dziarski - przewodniczący Zarządu
2) Józef Szumilas - członek Zarządu
3) Anna Wróbel - członek Zarządu
4) Artur Fojt - członek Zarządu

Nadto na posiedzeniu byli obecni:
p. Beata Sadowska- Skarbnik Powiatu.
p. Andrzej Nejman - Sekretarz Powiatu.
p. Robert Stępień - Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Wołowie.

Otwarcia posiedzenia dokonał pan Starosta, witając uczestników spotkania.
Następnie p. Starosta przedstawił porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie proponowanego porządku posiedzenia.
3. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady w sprawie określenia zadań, na które

przeznaczone zostaną środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych w 2021 r.

4. Rozpatrzenie oraz podjęcie uchwały Zarządu w sprawie powołania Komisji
Egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na stopień
nauczyciela mianowanego (Zespół Placówek Resocjalizacyjnych w Brzegu Dolnym -
p. Agata Orkisz, p. Agnieszka Winiarska, p. Anna Włos).

5. Rozpatrzenie oraz podjęcie uchwały Zarządu w sprawie powołania Komisji
Egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na stopień
nauczyciela mianowanego (Zespół Szkół Specjalnych i Placówek Oświatowych
w Wołowi e - p. Pani Małgorzata Gruszczyńska).

6. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zasad gospodarowania
nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu Wołowskiego.

7. Przyjęcie protokołu nr 157/21 z posiedzenia Zarządu w dniu 4.08.2021 r. oraz 158/21
z dnia 09.08.2021 r.

8. Sprawy różne.
9. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 2 Przyjecie proponowanego porządku posiedzenia.

Zarząd jednogłośnie przyjął proponowany porządek posiedzenia.

Ad. 3 Rozpatrzenie projektu uchwały Rady w sprawie określenia zadań, na które
przeznaczone zostaną środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych w 2021 r.

P. R. Stępień przedstawił projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. W związku z
niewykorzystaniem środków w wysokości 9 322,50 zł przez Powiatowy Urząd Pracy w
Wołowie w zakresie rehabilitacji zawodowej zasadne jest dokonanie przeniesienia środków na
zadania realizowane przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wołowi e w zakresie
rehabilitacji społecznej tj.:
- "zwrot kosztów wyposażenia stanowiska pracy osoby niepełnosprawnej" przenosi się na
zadanie:
- "dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i środki
pomocnicze". Środki w pozostałych zadaniach pozostają bez zmian.
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Środki na zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej zwiększa się z kwoty 240 000,00 zł na
kwotę: 386313,50 zł, a środki na zadania z zakresu rehabilitacji społecznej ulegają
zwiększeniu z kwoty 376 991,00 zł na kwotę 386 313,50 zł. Nowy podział środków dokonany
został przy uwzględnieniu potrzeb osób niepełnosprawnych z terenu powiatu wołowskiego
oraz na podstawie złożonych wniosków.
Środki w pozostałych zadaniach pozostają bez zmian.

P.J. Szumilas zgłosił uwagę dot. omyłkowego zapisu w treści uzasadnienia.

Wobec braku pytań przystąpiono do głosowania:

Zarzad 4 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i braku głosów wstrzymujacych
sie przyjał projekt uchwały Rady Powiatu Wołowskiego w sprawie określenia zadań, na
które przeznaczone zostana środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych w 2021 r.

Ad. 4 Rozpatrzenie oraz podjęcie uchwały Zarzadu w sprawie powołania Komisji
Egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegajacych się o awans zawodowy na stopień
nauczyciela mianowanego (Zespół Placówek Resocjalizacyjnych w Brzegu Dolnym - p.
Agata Orkisz, p. Agnieszka Winiarska, p. Anna Włos).

P. Starosta przedstawił projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. Zgodnie z rozporządzeniem
Ministra Edukacji Narodowej z 26 lipca 2018 r. na podstawie art. 9g ust. 2 oraz 10 ustawy z
dnia 26 stycznia 1982 r.- Karta Nauczyciela w sprawie uzyskania awansu zawodowego przez
nauczycieli oraz na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym Zarząd Powiatu zobowiązany jest podjąć uchwałę o powołaniu komisji
egzaminacyjnej dla każdego awansu zawodowego na stopień nauczyciela mianowanego.
Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego
dla nauczycieli kontraktowych ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela
mianowanego, zatrudnionych w Zespole Placówek Resocjalizacyjnych w Brzegu Dolnym, tj.:
Pani Agata Orkisz, Pani Agnieszka Winiarska oraz Pani Anna Włos. W skład Komisji wchodzą:
1. Katarzyna Fęglerska - przedstawiciel organu prowadzącego - przewodnicząca Komisji
2. Anna Klempous - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny
3. Małgorzata Mrozińska - ekspert
4. Sławomir Strzelecki - ekspert
5. Ewa Budzińska - dyrektor szkoły

Wobec braku pytań przystąpiono do głosowania:

Zarzad 4 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i braku głosów wstrzymujacych
się podjał uchwałę w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli
ubiegajacych się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego

Ad.5 Rozpatrzenie oraz podjęcie uchwały Zarzadu w sprawie powołania Komisji
Egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegajacych się o awans zawodowy na stopień
nauczyciela mianowanego (Zespół Szkół Specjalnych i Placówek Oświatowych
w Wołowie - p. Pani Małgorzata Gruszczyńska).

P. Starosta przedstawił projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. Zarząd Powiatu zobowiązany
jest podjąć uchwałę o powołaniu komisji egzaminacyjnej dla każdego awansu zawodcmego
na stopień nauczyciela mianowanego. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do
przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczyciela kontraktowego
ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego, zatrudnionego w
Zespole Szkół Specjalnych i Placówek Oświatowych w Wołowi e - Pani Małgorzata
Gruszczyńska. W skład Komisji wchodzą:
1. Katarzyna Fęglerska - przedstawiciel organu prowadzącego - przewodnicząca Komisji
2. Anna Klempous - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny
3. Małgorzata Mrozińska - ekspert
4. Sławomir Strzelecki - ekspert
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5. Ewa Budzińska - dyrektor szkoły

Zarząd 4 głosami za. przy braku głosów przeciwnych i braku głosów wstrzymujących
się podjął uchwałę w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli
ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego

Ad.6 Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zasad gospodarowania
nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu Wołowskiego.

P. Starosta przedstawił projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.

Wobec brak głosów przystąpiono do głosowania.

Zarząd 4 głosami za. przy braku głosów przeciwnych i braku głosów wstrzymujących
się przyjął projekt uchwały Rady Powiatu Wołowskiego w sprawie zasad
gOSPOdarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu Wołowskiego

Ad.7 Przyjecie protokołów: nr 157/21 z posiedzenia Zarządu w dniu 4.08.2021 r. oraz nr
158/21 z dnia 9.08.2021 r.

Zarząd 4 głosami za. przy braku głosów przeciwnych i braku głosów wstrzymujących
się przyjął protokół nr 157/21 z posiedzenia Zarządu w dniu 4.08.2021 r.

Zarząd 4 głosami za. przy braku głosów przeciwnych i braku głosów wstrzymujących
się przyjął protokół nr 158/21 z posiedzenia Zarządu w dniu 9.08.2021 r.

Ad. 8 Sprawy różne.

P. Starosta poinformował o piśmie od P. Wójt Gminy Wińsko w sprawie aplikowania przez
Powiat Wołowski o środki na inwestycje w ramach rządowego programu Po/ski Ład.
Ustalono termin kolejnego posiedzenia Zarządu w kontekście wyznaczonego przez
Przewodniczącego Rady terminu sesji Rady Powiatu Wołowskiego.

Ad. 9 Zamknięcie posiedzenia.

Wobec wyczerpania porządku p. Starosta zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu
Wołowskiego.

Na tym protokół zakończono.
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Podpis Jest;t:rawi
Ootumentpodp' DD.rKi;SP
w•••
o...;lOl1.Oł.IIIl:27: CEST
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